


VISTO il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento regionale delle Infrastrutture, della Mobi-
lità e dei Trasporti, n. 3487 del 27 novembre 2018 registrato alla Ragioneria centrale dell'Assesso-
rato regionale delle Infrastrutture e della Mobilità, in data 5 dicembre 2018 al numero 3018, con il 
quale è stato approvato in linea amministrativa e finanziato il progetto esecutivo dei “Lavori di rea-
lizzazione del tratto terminale della banchina di riva nord, dei piazzali retrostanti ed opere d'alag-

gio” del  comune di  Sciacca e che l'importo complessivo dei  lavori  pari  ad €uro 6.100.000,00, 
secondo il successivo quadro economico:

VISTO in particolare l'art. 8 del succitato D.D.G. n. 3487 del 27 novembre 2018, nel quale è dichia-
rata la pubblica utilità dell'opera, ai sensi dell'art. 12, comma 1, lettera a), del decreto del Presiden-
te della Repubblica 8 giugno 2001, n. 327, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamen-
tari in materia di espropriazione per pubblica utilità” pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Re-
pubblica Italiana in data 16 agosto 2001, n. 189, Supplemento ordinario n. 211, ripubblicata il 14 
settembre 2001, sul n. 214, Supplemento ordinario n. 231, con le successive modifiche ed integra-
zioni;

VISTO che, ai sensi dell'art. 20, comma 3, del  decreto del Presidente della Repubblica 8 giugno 
2001, n. 327, la misura complessiva dell'indennità di espropriazione provvisoria, contenuta nell'ela-
borato E.01 – Piano Particellare d'Esproprio, del progetto dei “Lavori di realizzazione del tratto ter-
minale della banchina di riva nord, dei piazzali retrostanti ed opere d'alaggio” del comune di Sciac-
ca, è stata determinata in €uro 60.914,70;

VISTO il D.D.S. 514 del 2 aprile 2019 con il quale è stata disposta l'espropriazione degli immobili  
qui di seguito descritti, a favore del Demanio della Regione Siciliana, nell'ambito del progetto per 
l'esecuzione dei “Lavori di realizzazione del tratto terminale della banchina di riva nord, dei piazzali  
retrostanti ed opere d'alaggio” del comune di Sciacca, approvato con decreto del Dirigente Gene-
rale del Dipartimento regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti, n. 3487 del 27 no-
vembre 2018 registrato alla Ragioneria centrale dell'Assessorato regionale delle Infrastrutture e 
della Mobilità, in data 5 dicembre 2018 al numero 3018 ed è stata disposta la trasformazione par-
ziale della prenotazione d'impegno, afferente al capitolo 672467 del bilancio della Regione Siciliana, 
assunta  con il  D.D.G. n.  3487 del  27 novembre 2018  nell'importo di  €uro 60.914,70,  come da 
successivo elenco:

A) Lavori a base d'appalto

Lavori al netto €. 5.235.943,40

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) €. 49.837,63

Lavori a misura €. 5.285.781,03 €. 5.285.781,03

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione

1 Lavori in economia – Arredo urbano €. 50.000,00 €. 50.000,00

2 Rilievi, accertamenti e indagini €. 50.000,00 €. 50.000,00

3 Allacciamenti ai pubblici servizi (IVA compresa) €. 14.800,00 €. 14.800,00

4 Imprevisti €. 165.274,91 €. 165.274,91

5 Acquisizioni aree ed immobili €. 100.000,00 €. 100.000,00

6 Spese strumentali (art. 92, comma 7 bis)

6.1 Incentivi per funzioni tecniche €. 101.144,06

6.2 Indennità di trasferta €. 70.000,00

6.3 Prestazioni lavoro straordinario €. 10.000,00

6.4 €. 10.000,00

Sommano le spese strumentali €. 191.144,06 €. 191.144,06

7 Attività di consulenza e supporto €. 25.000,00 €. 25.000,00

8 Spese commissioni giudicatrici e pubblicità gara €. 25.000,00 €. 25.000,00

9 Contributo ANAC €. 800,00 €. 800,00

10 Accertamento di laboratorio, verifiche e collaudi €. 40.000,00 €. 40.000,00

11 Coordinatore sicurezza in fase d'esecuzione €. 55.000,00 €. 55.000,00

12 Oneri discarica €. 40.000,00 €. 40.000,00

13 IVA il 22% su (B.1+B.2+B.7+B.10+B.11+B.12) €. 57.200,00 €. 57.200,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 814.218,97 €. 814.218,97

Assicurazione progettista (art. 24, comma 4, 
decreto legislativo 50/2016)



VISTO l'Atto di affidamento prot. n. 23526 del 29/04/2019, approvato con D.D.S. 904 del 30 aprile 
2019 con il quale è stato affidato l'incarico al Geom. Pasqualino Renato Aquè, con studio a Ribera 
(AG) l'incarico professionale per lo svolgimento delle procedure di esproprio; 

VISTO il verbale di immissione in possesso e stato di consistenza redatto in data 15 luglio 2019 
dal  geom.  Pasqualino  Renato  Aquè  alla  presenza  delle  ditte  interessate  alla  procedura  di 
esproprio, relativa agli immobili individuati in catasto al foglio di mappa n. 167, particella 2124 sub 
1, sub 2, sub 3, sub 4 e particella 2125 sub 1 e sub 2 e sottoscritto dalle stesse;

VISTA la PEC in data 25 ottobre 2019 con la quale il  geom. Pasqualino Renato Aquè trasmette i 
documenti per la stipula dell'atto di esproprio delle particelle catastali 2124 sub 1, 2124 sub 2 e 
sub 4, 2125 sub 1, 2125 sub 2 da cui si evince che la quantificazione complessiva degli espropri 
ammonta ad euro 74.458,83 ed il  cui  elenco delle  ditte  interessate,  riportato in  allegato 1)  al 
presente, è parte integrante del decreto;

CONSIDERATO che  a  fronte  di  una  spesa  preventivata  per  espropri  in  euro  60.914,70  già 
impegnata  con  D.D.S.  514  del  2  aprile  2019 e  quella  risultante  dall'esecuzione  degli  stessi 
ammontante ad euro 74.458,83 è necessario , al fine del pagamento dell'ulteriore somma di euro 
13.544,13, trasformare parzialmente la prenotazione d'impegno, assunta con il D.D.G. 3487 del 27 
novembre 2018, nell'importo di €uro 13.544,13;
RITENUTO per quanto precede di  dovere  trasformare parzialmente la  prenotazione d'impegno, 
afferente al capitolo 672467 del bilancio della Regione Siciliana, assunta con D.D.G. n. 3487 del 27 

A B C D E F G H I L M N

Ditta Catastale Foglio Particella Sub Categoria Classe TOTALE

1/1 167 2124 1 C/2 1 20 500,00 207,29  € 5.860,00 € 586,00 € 6.446,00

166/1000 167 2124 2 C/2 1 26 500,00 207,29  € 1.269,67 € 126,97 € 1.396,63

166/1000 167 2124 2 C/2 1 26 500,00 207,29  € 1.269,67 € 126,97 € 1.396,63

166/1000 167 2124 2 C/2 1 26 500,00 207,29  € 1.269,67 € 126,97 € 1.396,63

166/1000 167 2124 2 C/2 1 26 500,00 207,29  € 1.269,67 € 126,97 € 1.396,63

166/1000 167 2124 2 C/2 1 26 500,00 207,29  € 1.269,67 € 126,97 € 1.396,63

166/1000 167 2124 2 C/2 1 26 500,00 207,29  € 1.269,67 € 126,97 € 1.396,63

1000/1000 167 2124 3 C/2 1 22 500,00 207,29  € 6.446,00 € 644,60 € 7.090,60

166/1000 167 2124 4 C/2 1 28 500,00 207,29  € 1.367,33 € 136,73 € 1.504,06

166/1000 167 2124 4 C/2 1 28 500,00 207,29  € 1.367,33 € 136,73 € 1.504,06

166/1000 167 2124 4 C/2 1 28 500,00 207,29  € 1.367,33 € 136,73 € 1.504,06

166/1000 167 2124 4 C/2 1 28 500,00 207,29  € 1.367,33 € 136,73 € 1.504,06

166/1000 167 2124 4 C/2 1 28 500,00 207,29  € 1.367,34 € 136,73 € 1.504,07

166/1000 167 2124 4 C/2 1 28 500,00 207,29  € 1.367,34 € 136,73 € 1.504,07

 1/2 167 2125 1 C/2 1 33 500,00 207,29  € 4.834,50 € 483,45 € 5.317,95

500/1000 167 2125 1 C/2 1 33 500,00 207,29  € 4.834,50 € 483,45 € 5.317,95

166/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 2.916,48 € 291,65 € 3.208,13

37/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 650,90 € 65,09 € 715,99

37/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 650,90 € 65,09 € 715,99

37/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 650,90 € 65,09 € 715,99

166/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 2.916,48 € 291,65 € 3.208,13

55/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 967,03 € 96,70 € 1.063,73

83/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 1.458,78 € 145,88 € 1.604,66

83/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 1.458,78 € 145,88 € 1.604,66

83/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 1.458,78 € 145,88 € 1.604,66

23/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 405,03 € 40,50 € 445,53

16/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 282,09 € 28,21 € 310,30

16/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 282,09 € 28,21 € 310,30

16/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 282,09 € 28,21 € 310,30

16/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 282,09 € 28,21 € 310,30

83/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 1.458,78 € 145,88 € 1.604,66

83/1000 167 2125 2 C/2 1 60 500,00 207,29  € 1.458,78 € 145,88 € 1.604,66

Quota di 
proprietà 

(1)

Consistenza     
m²

Valore veniale   €/
m² 

Riduzione  costo 
ricostruzione

Indennità di 
esproprio  

AxGxH)-
(AxGxI)

Indennità per 
cessione 

volontaria 
10% di "L"

BAUCINA TERESA nata a 
(omissis) il (omissis)

MONTAGNINO CALOGERA 

nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO CARMELA 
nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO CATERINA 
nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO DOROTEA 
nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO MARIA nata a 

(omissis) il (omissis)

MONTAGNINO MICHELE nato 
a (omissis) il (omissis)

GERARDI VINCENZO nato a 
(omissis) il (omissis)

MONTAGNINO CALOGERA 
nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO CARMELA 

nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO CATERINA 
nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO DOROTEA 
nata a (omissis) il (omissis)

MONTAGNINO MARIA nata a 

(omissis) il (omissis)

MONTAGNINO MICHELE nato 
a (omissis) il (omissis)

BAUCINA NUNZIATELLA nata 
a (omissis) il (omissis)

CURRERI LEONARDO nato a 

(omissis) il (omissis)

ARNO CALOGERA nata a 

(omissis) il (omissis)

ARNO FRANCESCO nato a 
(omissis) il (omissis)

ARNO LILLA MARIA RITA 
nata a (omissis) il (omissis)

ARNO LOREDANA MARIA 

ROSARIA nata a (omissis) il 
(omissis)

ARNO PAOLO nato a(omissis) 
il (omissis)

COGNATA ANGELA 
GIOVANNA nata a (omissis) il 

(omissis)

DI CARO FRANCESCA nata a 

(omissis) il (omissis)

DI CARO LILLA nata a 

(omissis) il (omissis)

GIARRAPUTO LILLA nata a 
(omissis) il (omissis)

RANDAZZO ANTONIO 

MICHELE nato a (omissis) il 
(omissis)

RANDAZZO BARBARA nata a 
(omissis) il (omissis)

RANDAZZO SALVATORE 
nato a (omissis) il (omissis)

RANDAZZO SERENA nata a 

(omissis) il (omissis)

RANDAZZO VALENTINA nata 
a (omissis) il (omissis)

SEGRETO FRANCESCO nato 
a (omissis) il (omissis)

SEGRETO GIUSEPPE nato a 

(omissis) il (omissis)



novembre 2018 registrato alla Ragioneria centrale dell'Assessorato regionale delle Infrastrutture e 
della Mobilità, il 5 dicembre 2018 al numero 3018,  nell'importo di euro 13.544,13;  

CONSIDERATO  che  tutte  le  ditte  di  cui  all'allegato  1)  al  presente  decreto  hanno  dichiarato  di 
accettare l'indennità di  esproprio offerta e che pertanto si potrà procedere alla liquidazione delle 
somme spettanti ad eccezione del Sig. Gerardi Vincenzo Nato a Sciacca il 24/02/1906 proprietario 
dell'immobile di cui al foglio di mappa 167 particella 2124 sub 3 che risulta deceduto e con eredi  
irreperibili  per  il  quale  sarà  necessario  costituire  un   deposito  definitivo   presso  la  Ragioneria 
territoriale dello Stato.

RITENUTO pertanto di approvare la determinazione definitiva dell'indennità di espropriazione e di 
dovere provvedere alla erogazione delle somme spettanti agli ex proprietari degli immobili descritti 
nell'allegato che fa parte integrante del presente decreto , mediante bonifico bancario, ad eccezione 
del  Sig. Gerardi Vincenzo Nato a Sciacca il 24/02/1906 proprietario dell'immobile di cui al foglio di 
mappa 167 particella 2124 sub 3 per il quale si procederà con provvedimento successivo a costituire 
un deposito definitivo amministrativo per esproprio presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di 
Palermo;

VISTI in particolare gli articoli 20, 21, 22 e 23 del citato D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327;

D E C R E T A

art. 1
Per quanto espresso nelle premesse, che si intendono integralmente qui riportate e trascritte, è 
approvata la determinazione definitiva dell'indennità di espropriazione degli immobili sopra descritti e 
riportati nell'elenco allegato 1) che fa parte integrante del presente decreto.

art.2
La prenotazione d'impegno, afferente al capitolo 672467 del bilancio della Regione Siciliana, assunta 
con  D.D.G.  n.  3487  del  27  novembre  2018  registrato  alla  Ragioneria  centrale  dell'Assessorato 
regionale delle Infrastrutture e della Mobilità, il 5 dicembre 2018 al numero 3018, viene trasformata 
parzialmente nell'importo di euro 13.544,13.  

art.3
Per le  motivazioni  citate  in  narrativa,  che qui  si  intendono integralmente riportate e trascritte,  è 
autorizzato il pagamento,delle somme spettanti agli ex proprietari degli immobili descritti nell'allegato 
1) che fa parte integrante del presente decreto , mediante bonifico bancario, ad eccezione del Sig. 
Gerardi Vincenzo Nato a Sciacca il 24/02/1906 proprietario dell'immobile di cui al foglio di mappa 167 
particella 2124 sub 3 per il quale si procederà con provvedimento successivo a costituire un deposito 
definitivo amministrativo per esproprio presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Palermo, della 
somma complessiva di euro 74.458,83 quale compenso per l'indennità definitiva di espropriazione 
degli immobili interessati dai “Lavori di realizzazione del tratto terminale della banchina di riva nord,  

dei piazzali retrostanti ed opere d'alaggio” del comune di Sciacca.
art.4

Alla spesa di euro 74.458,83 (settantaquattromilaquattrocentocinquantotto/83) si farà fronte per euro 
60.914,70 mediante utilizzo della somma impegnata con  D.D.S. 514 del 2 aprile 2019 e per €uro 
13.544,13 con  la trasformazione della prenotazione d'impegno di cui al D.D.S. 3487 del 27 novembre 
018 sul capitolo di spesa 672467 del bilancio della Regione Siciliana  nell'esercizio finanziario 2019 
impegno 1/2019.

art.5
Il presente decreto deve essere pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento regionale delle In-
frastrutture, della Mobilità e dei Trasporti,  all'Albo Pretorio on-line del comune di Sciacca, nella 
Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali 
civili.

art.6
Il D.D.S. 2981 del 14 novembre 2019 è annullato.

art.7
Il  presente decreto verrà sottoposto al  visto della Ragioneria Centrale delle Infrastrutture e della 
Mobilità.

Palermo li  02 DIC 2019

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
f.to arch. Carmelo Ricciardo



  

FOGLIO DI MAPPA 167 PARTICELLA 2124 SUB 1 

N. DITTA CATASTALE TITOLO DI PROVENIENZA NATURA E QUOTA DI 

POSSESSO 

INDENNITA' CESSIONE 

VOLONTARIA 

MAGG. 

10% 

TOTALE INDENNITA' 

1 BAUCINA TERESA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Atto di donazione Not. Dott. Borsellino Matteo del (omissis) 

Repertorio (omissis), registrato a(omissis)il (omissis) al n.xxxx 

PROPRIETA' 1/1 € 7.911,00 SI € 791,10 € 8.702,10 

TOTALE  TOTALE COMPRESA 

CESSIONE VOLONTARIA 

€ 8.702,10 

FOGLIO DI MAPPA 167 PARTICELLA 2124 SUB 2 

1 MONTAGNINO MICHELE nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Sabella Maria 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 1000/1000 € 7.325,00 SI € 732,50 € 8.057,50 

TOTALE € 7.325,00 TOTALE COMPRESA 

CESSIONE VOLONTARIA 

€ 8.057,50 

FOGLIO DI MAPPA 167 PARTICELLA 2124 SUB 3 

1 GERARDI VINCENZO nato a (omissis) il (omissis)  DECEDUTO – EREDI IRREPERIBILI PROPRIETA' 1000/1000 € 7.911,00 NO 0 € 7.911,00 

FOGLIO DI MAPPA 167 PARTICELLA 2124 SUB 4 

1 MONTAGNINO MICHELE nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Sabella Maria 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 1000/1000 € 7.325,00 SI € 732,50  € 8.057,50 

TOTALE € 7.325,00 TOTALE COMPRESA 

CESSIONE VOLONTARIA 

€ 8.057,50 

FOGLIO DI MAPPA 167 PARTICELLA 2125 SUB 1 

1 BAUCINA NUNZIATELLA nata a (omissis) il (omissis), 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Atto di donazione Not. Dott. Borsellino Matteo del (omissis) 

Repertorio (omissis), registrato a (omissis) il (omissis) al 

n.xxxx 

PROPRIETA' 500/1000 € 9.376,00 SI € 937,60 10.313,60 

2 CURRERI LEONARDO nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Catanzaro Nunzia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 500/1000 € 9.376,00 SI € 937,60 10.313,60 

TOTALE € 18.752,00 TOTALE COMPRESA 

CESSIONE VOLONTARIA 

€ 20.627,20 

FOGLIO DI MAPPA 167 PARTICELLA 2125 SUB 2 

1 ARNO CALOGERA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), vicolo (omissis) 

Telefono 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Francesco 

deceduto il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Sutera Calogera 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 166/1000 € 3.210,11 SI € 321,01 € 3.531,12 

2 ARNO FRANCESCO nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Vincenzo 

deceduto il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 37/1000 € 715,51 SI € 71,55 € 787,06 

3 ARNO LILLA MARIA RITA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Vincenzo 

deceduto il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 37/1000 € 715,51 SI € 71,55 € 787,06 

4 ARNO LOREDANA MARIA ROSARIA nata a (omissis) il (omissis) Dichiarazione di successione in morte di Arno Vincenzo PROPRIETA' 37/1000 € 715,51 SI € 71,55 € 787,06 



Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

deceduto il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxxx volume 

(omissis) il (omissis) 

5 ARNO PAOLO nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Francesco 

deceduto il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Sutera Calogera 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis)al n.xxxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 166/1000 € 3.210,11 SI € 321,01 € 3.531,12 

6 COGNATA ANGELA GIOVANNA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Vincenzo 

deceduto il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 55/1000 € 1.063,59 SI € 106,36 € 1.169,95 

7 DI CARO FRANCESCA nata a (omissis) il(omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Giuseppa 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n. xxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 83/1000 € 1.605,05 SI € 160,50 € 1.765,55 

8 DI CARO LILLA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono  

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Giuseppa 

deceduta il (omissis) registrata a Sciacca al n. xxx volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 83/1000 € 1.605,05 SI € 160,50 € 1.765,55 

9 GIARRAPUTO LILLA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono 0925 82915 

IBAN IT21T0200883175000300590512 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Anna deceduta il 

(omissis) registrata a (omissis) al n.xxx volume xxx il 

(omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il 30/10/2004 registrata a Sciacca al n.1075 volume 

150 il 20/12/2004 

PROPRIETA' 83/1000 € 1.605,05 SI € 160,50 € 1.765,55 

10 RANDAZZO ANTONIO MICHELE nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Giarraputo Autilia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n. xxxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 23/1000 € 444,77 SI € 44,48 € 489,25 

11 RANDAZZO BARBARA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Giarraputo Autilia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n. xxxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n.xxxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 16/1000 € 309,41 SI € 30,94 € 340,35 

12 RANDAZZO SALVATORE nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Giarraputo Autilia 

deceduta il (omissis) registrata a Sciacca(omissis) al n. xxxx 

volume xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n. xxxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 16/1000 € 309,41 SI € 30,94 € 340,35 

13 RANDAZZO SERENA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Giarraputo Autilia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n. xxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il (omissis) registrata a (omissis) al n. xxxx volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 16/1000 € 309,41 SI € 30,94 € 340,35 

14 RANDAZZO VALENTINA nata a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Giarraputo Autilia 

deceduta il (omissis) registrata a(omissis) al n. xxxx volume 

xxx il (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Accursia 

deceduta il(omissis)registrataa (omissis) al n.(omissis) volume 

xxx il (omissis) 

PROPRIETA' 16/1000 € 309,41 SI € 30,94 € 340,35 

15 SEGRETO GIUSEPPE nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Brigida deceduta 

il (omissis) registrata a (omissis) al n.(omissis) volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 83/1000 € 1.605,05 SI € 160,50 € 1.765,55 



IBAN (omissis) 

16 SEGRETO FRANCESCO nato a (omissis) il (omissis) 

Residente a (omissis), via (omissis) 

Telefono  (omissis) 

IBAN (omissis) 

Dichiarazione di successione in morte di Arno Brigida deceduta 

il (omissis) registrata a (omissis) al n.(omissis) volume 

(omissis) il (omissis) 

PROPRIETA' 83/1000 € 1.605,05 SI € 160,50 € 1.765,55 

TOTALE € 19.338,00   € 1.933,77 € 21.271,77 

 INDENNITA' DI ESPROPRIO TOTALE € 68.503,40   € 74.627,07  

         

 


